
Jezdecké závody Tursko S-V01

Závod: 521B1 Místo konání: Tursko
Datum: 21.05.2016 21.05.2016
Pořádá: Jezdecký klub  Dražka

Skoková soutěž ZZ
Soutěž přístupná bez omezení.  Hodnocení dle stupnice A čl. 298.2.4., s následným 
rozeskakováním. Floty dle PJS.

Čas startu:

11:30
Funkcionáři

Hlavní rozhodčí: Jůzová Lenka (C1046)
Členové: Klauz Antonín/RZ (B0035), Vyštajnová Martina/RZ (A1077), Matuška Jan/RZ (C0509), Šubr 

Bohuslav/ST (C1048)

Rozhodují: Jůzová Lenka, Klauz Antonín, Vyštajnová Martina, Matuška Jan

13Čl.PJS: 298.2.4 300Délka dráhy: 420 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Parkur s návazným 

rozeskakováním 298.2.4. Stanovený čas: 72 52 [s]
Poč.přek/sk.: 8/8 5/5
Přípustný čas: 144 [s]

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 04_ 21.05.2016soutěž:

Jezdec Kůň základní kolo rozeskakování Dotace
Poř(Sč) Tr.b./Čas. Tr.b./Čas.subjekt

   0/ 47,75    0/ 30,27B1404 Schoberová Lea KB5553 <14> DOLORES 51.
MB0350   Pegasův dvůr, z.s.

   0/ 45,52    0/ 32,35B2982 Matuška Petr-Jan KB5501 <22> GLEN BABY2.
MB0164   Jezdecký klub  Dražka

   0/ 43,60    0/ 33,46E1592 Bozděchová Simona KB5361 <38> GLEN SAHARA3.
MV0089   JK České zemědělské akademie při ŠS Humpo

   0/ 43,94    0/ 34,57B2922 Dvořáková Marie KB3892 <31> GLEN SWING4.
MB0084   JK Neveklov, z.s.

   0/ 50,14    0/ 36,97B2982 Matuška Petr-Jan KA1807 <23> GLEN BONITA5.
MB0164   Jezdecký klub  Dražka

   0/ 51,23    0/ 40,44F4338 Kořínek Lukáš KC2768 <12> QUENTIN 96.
MF0253   JK Kvapol Lestkov

   0/ 55,62    0/ 40,56A3001 Benediktová Andrea KA3242 <11> ALEXANDER THE7.
MA0178   Jezdecký klub Consorta

   0/ 48,61    4/ 36,78B2922 Dvořáková Marie KB5997 <43> GLEN TORNÁDO8.
MB0084   JK Neveklov, z.s.

   4/ 45,80K0335 Zedník Matyáš KE2016 <13> GRAFIT 49.
MK0065   Bohuslav Novohradský

   4/ 57,18B2982 Matuška Petr-Jan KB5777 <29> GLEN 10.
MB0164   Jezdecký klub  Dražka

   8/ 49,82E1592 Bozděchová Simona KB5999 <44> GLEN BETMEN11.
MV0089   JK České zemědělské akademie při ŠS Humpo

B2922 Dvořáková Marie KF4485 <32> GLEN 
ELIMTřetí neposlušnostMB0084   JK Neveklov, z.s.

E1592 Bozděchová Simona KF4604 <37> GLEN 
RETJiný důvodMV0089   JK České zemědělské akademie při ŠS Humpo

Jůzová Lenka (C1046)

1Licence: Honza Matuška - Výsledkový servis - email: mahon@centrum.cz - www.ponyeuweb.cz -  www.horse.zonerama.com Strana:

21.05.2016 17:00:45Zpracováno programem  ACE-Gallop v107026 © ACE Design s.r.o, 2005-2016,


